EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0043/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  EZEQUIAS VIEIRA DA SILVA- ME , CNPJ Nº 23.265.304/0001-
86
OBJETO:  Aquisição parcelada de gêneros alimentícios (Perecíveis e não
perecíveis) destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do
Município de Catingueira- PB.
VALOR GLOBAL: R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais)
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 005/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.0044/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO – ME, CNPJ Nº
08.966.895/0001-25.
OBJETO:  Aquisição parcelada de gêneros alimentícios (Perecíveis e não
perecíveis) destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do
Município de Catingueira- PB.
VALOR GLOBAL: e R$ 270.906,70 (Duzentos e setenta mil novecentos e seis
reais e setenta reais).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 005/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2022
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.042/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:  BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº
09.323.745/0001-66.
OBJETO:  Aquisição parcelada de gêneros alimentícios (Perecíveis e não
perecíveis) destinados a merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do
Município de Catingueira- PB.
VALOR GLOBAL: R$ 204.645,50 (Duzentos e quatro mil seiscentos e quarenta
e cinco reais e cinquenta centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 005/2022
PRAZO: 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 002
CONTRATO Nº 01.0024/2022-CPL
CONTRATANTE: AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ-
29.828.673/0001-16

PROCESSO LICITATORIO: TOMADA DE PREÇOS N.º 0009/2021
FUNDAMENTO LEGAL: parágrafos: 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº 8.666/93,
OBJETO:    Retificar o valor total constante na proposta de preços,
procedendo acréscimo de R$ 0,03 (três centavos), passando o contrato
ao valor de R$ 1.140.391,67 (UM MILHÃO, CENTO E QUARENTA MIL,
TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS).
DATA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2022.
SUÉLIO FELIX DE ALENCAR
PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATINGUEIRA

CATINGUEIRA  – PB, Segunda -feira, 28 DE FEVEREIRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO